法務部矯正署嘉義監獄
「國定古蹟-嘉義舊監獄委託經營管理」契約評估通知書

本案標號：_______________

乙方廠商名稱

乙方廠商負責人姓名

承租地點 國定古蹟-嘉義舊監獄委託經營管理空間

現場管理人

異動

管理人姓名：

新管理人姓名：

預計異動

日期

    年    月   日

現場管理人

聯絡方式
市話：                 行動電話：

下一年度續約 □是

□否

備註：請於契約屆滿前三個月內提出。契約期間乙方

如未提出，屆滿之翌日起視為雙方合意終止契約。

上述填具之資料，送甲方(法務部矯正署嘉義監獄)存查，如是續約申請之勾選，

甲方受理後，請於一個月內，惠予答覆。

         乙方印信    負責人印信

中 華 民 國     年     月     日
＊本通知書用印後向甲方收發室收文處遞送

＊甲方收發室收受後，應核蓋收件章

＊本通知書投標廠商無須檢附